
اخبار حریق وحوادث هشتم ونهم تیر ماه

پورتال اطلاع رسانی سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری شهریار:

  

 به وقوع پیوست که با حضور نیروهایهشتم ونهم تیرماه نود ویک هشت مورد حریق وحوادث به شرح ذیلدر مورخه
عملیاتی وامداد ونجات آتش نشانی شهریار ضمن اطفاء حریق وامداد رسانی از افزایش خسارت جلوگیری به عمل آمد.

  

 بامداد یک اصله درخت در شهریار،شهرک وائین،خیابان میلاد6،نبش چهارهشتم تیرماه نود ویک ساعت 101:12-در مورخه 
راه به علت وزش شدید باد در وسط خیابان سقوط کرده بود که توسط نیروهای امداد ونجات آتش نشانی شهریار با اره

برقی به تکه های کوچکتر تقسیم وسپس جمع آوری گردید.

  

 مقداری علف های خشک در حاشیه باغی در شهریار،بلوارهشتم تیر ماه نود ویک ساعت 212:45-در مورخه 
شهداء،روبروی سپاه طعمه حریق شده بود که توسط نیروهای عملیاتی آتش نشانی شهریار اطفاء گردید.

  

 مقداری علف های هرز درشهریار،عباس آباد،انتهای کوچه ارشاددرهشتم تیر ماه نود ویک ساعت 314:45-در مورخه 
زمینی بایر به مساحت ده هزار متر مربع توسط افرادی ناشناس طعمه حریق شده بود که توسط  نیروهای عملیاتی آتش

نشانی شهریار  اطفاء گردید.

  

  

  

تعداد زیادی درختان خشک شده در حاشیه باغی  در شهریار،میدان هشتم تیرماه نود ویک ساعت 416:26-در مورخه
فجر،کوچه شرافت طعمه حریق شده بود که توسط نیروهای عملیاتی آتش نشانی شهریار اطفاء گردید.
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یک  کارگاه جعبه میوه در جاده تهران به شهریار،روبروی قره تپه بههشتم تیر ماه نود ویک ساعت 520:35-در مورخه 
علتی نامعلوم طعمه حریق شده بود که توسط نیروهای عملیاتی آتش نشانی شهریار وهمکاری آتش نشانی باغستان پس از

یک ساعت و پنجاه وسه دقیقه حریق اطفاء گردید.

  

  

  

لازم بذکر است در این آتش سوزی به حدود ده هزار جعبه جوبی،دوهزار کارتن موز وپنج هزار سبد پلاستیکی خسارت
وارد گردید.

  

 بامداد حاشیه باغی به طول 20 متر در شهریار،بلوار آزادگان،ابتدای فاز 2نهم تیر ماه نود ویک ساعت 600:25-در مورخه 
مخابرات طعمه حریق شده بود که توسط نیروهای عملیاتی آتش نشانی شهریار حریق اطفاء واز گسترش آتش به باغ

جلوگیری به عمل آمد.

  

 یکباب منزل مسکونی در شهریار،کوچه رستوران گل پامچال،کوچه شفق بهنهم تیر ماه نود ویک ساعت 709:39-در مورخه 
علت نبستن شیر آب قبل از مسافرت  منجر به آبگرفتگی گردیده  و  به سقف واحد پائین نفوذ پیدا کرده بود که توسط

نیروها امداد ونجات آتش نشانی شهریار اقدامات لازم صورت پذیرفت.

  

 مقداری ضایعات در امیریه،خیابان شهید رفیعی،جنب کارخانه چیچک طعمهنهم تیر ماه نود ویک ساعت 820:54-در مورخه 
حریق شده بود که توسط نیروها عملیاتی آتش نشانی شهریار اطفاء گردید.
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